
 1 / 2 

 

平成 29 年度 高知県公立大学法人 公募型見積合わせ結果一覧 

 

公告日 開封日 場所 調達件名 調達方法 担当部署 契約予定者 
契約予定金額 

（税込） 
番号 

平成 29 年 8 月 4 日 平成 29 年 8 月 29 日 香美キャンパス 高知工科大学 自動体外式除細動器 AED の調達

(リース) 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

リコージャパン株式会社 1,380,240 円 高大公

17-001 

平成 29 年 9 月 4 日 平成 29 年 9 月 20 日 香美キャンパス 高知工科大学 力覚フィードバック装置一式 公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

研究連携部 研究連携課 

株式会社スリーディー 3,996,000 円 高大公

17-002 

平成 29 年 9 月 4 日 平成 29 年 9 月 15 日 香美キャンパス 平成 29 年度高知工科大学映像音響設備保守点

検整備業務 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

有限会社高知システムサー

ビス 

862,920 円 高大公

17-003 

平成 29 年 9 月 8 日 平成 29 年 9 月 25 日 香美キャンパス 高知工科大学 特殊建築物定期調査報告書作成

業務 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

株式会社ハウジング総合コ

ンサルタント 

 

3,024,000 円 高大公

17-004 

平成 29 年 9 月 19 日 平成 29 年 10 月 5 日 香美キャンパス 高知工科大学 防火設備定期検査及び報告書作

成業務 

 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

株式会社 中村防災サービ

ス 

 

  1,950,000 円 高大公

17-005 

平成 29 年 10 月 16 日 平成 29 年 11 月 2 日 香美キャンパス 高知工科大学 教育研究棟C ５階プレゼンテーシ

ョン室空調機設置工事 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

研究連携部 研究連携課 

システム空調株式会社 

 

2,916,000 円 高大公

17-006 

平成 29 年 11 月 6 日 平成 29 年 11 月 17 日 香美キャンパス 高知工科大学 2018 年電子ジャーナル・データベ

ース年間利用 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

附属情報図書館 

①丸善株式会社 岡山支店 

②株式会社紀伊國屋書店 

松山営業所 

③iJapan 株式会社 

① 17 タイトル 

5,005,449 円 

② 17 タイトル 

10,541,299 円 

③ ２タイトル 

1,525,927 円 

高大公

17-007 

平成 29 年 11 月 1 日 平成 29 年 11 月 17 日 香美キャンパス 高知工科大学練習用テニスコート（半面）人工芝

張替工事 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

ワールドスポーツ株式会社 2,052,000 円 高大公

17-008 

平成 29 年 11 月 8 日 平成 29 年 11 月 30 日 香美キャンパス 高知工科大学 2017 年度タイ・シンガポール海外

研修旅行手配 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

国際交流部 国際交流課 

株式会社 JTB 中国四国 高

知支店 

4,872,240 円 高大公

17-009 



 2 / 2 

 

公告日 開封日 場所 調達件名 調達方法 担当部署 契約予定者 
契約予定金額 

（税込） 
番号 

平成 30 年 2 月 26 日 平成 30 年 3 月 12 日 香美キャンパス 高知工科大学 平成 30 年度 電子ジャーナル・デ

ータベース年間利用（4 月-3 月） 

公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

附属情報図書館 

①株式会社紀伊國屋書店 

②丸善雄松堂株式会社 

③ユサコ株式会社 

① ４ タイトル 

3,340,941 円 

② ４ タイトル 

1,022,889 円 

③ １タイトル 

481,867 円 

高大公

17-011 

平成 30 年 2 月 26 日 平成 30 年 3 月 12 日 香美キャンパス 高知工科大学 平成 30 年度一般流通国内雑誌 公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

附属情報図書館 

有限会社金高堂書店 3,578,506 円 高大公

17-012 

平成 30 年 2 月 26 日 平成 30 年 3 月 12 日 香美キャンパス 高知工科大学 平成 30 年度非流通国内雑誌 公募型 

見積合わせ 

高知工科大学 

附属情報図書館 

有限会社金高堂書店 1,626,598 円 高大公

17-013 

 

 

 

 


